

ZIR.271.21.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie z art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710) zamawiający: Gmina Jednorożec, ul. Odrodzenia 14, 06 – 323 Jednorożec udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 na wykonanie usługi pod nazwą: „**Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jednorożec**”

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w Załączniku nr 1 do SWZ tj. Opiszem przedmiotu zamówienia ust. 2 pkt 1 lit. b): Segregowane (selektywnie zbierane) odpady komunalne – 20 01 99,15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01.

Czy Zamawiający w rozliczeniu usługi będzie kwestionował odpady komunalne odebrane z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy przekazane jako odpady o kodzie 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozliczeniu usługi akceptuje przekazanie do instalacji komunalnych, odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na kodzie 15 01 06.

Pytanie nr 2

Cena za zagospodarowanie w Instalacji Komunalnej odpadów niesegregowanych (zmieszanych) zmienia się przynajmniej dwukrotnie w ciągu roku.

Czy wynagrodzenie może ulec zmianie w przypadku zmiany stawki opłaty za przyjęcie i zagospodarowanie jednej tony niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w Instalacji Komunalnej, o kwotę równą udokumentowanej różnicy stawki za każdą tonę, przyjętej według prognozowanego stanu na dzień złożenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wynagrodzenia za realizację zadania odbiór i zagospodarowanie odpadów niesegregowanych.

Pytanie nr 3

Cena za zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych np.15 01 01, 15 01 06, 15 01 07, 20 01 01, 20 02 01 może zmienić się kilkakrotnie w ciągu roku.

Czy wynagrodzenie może ulec zmianie w przypadku zmiany stawki opłaty za przyjęcie i zagospodarowanie jednej tony selektywnie zebranych odpadów komunalnych w instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, o kwotę równą udokumentowanej różnicy stawki za każdą tonę, przyjętej według prognozowanego stanu na dzień złożenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wynagrodzenia za realizację zadania odbiór i zagospodarowanie odpadów gromadzonych selektywnie.